missimis pilis, veluti fruticantur supercilia. Aures nec oīamino breues, nec adeō longae, partim bispidæ, partim etiam ad ligulas glabrae subrigent. Os oīamino tertiā dentium pedinatum coeuntium scic, seu triplici vallo munum, in speciem magnæ voraginis expanditur: sed præcipuum in cauda protigii, magnitudine quippe non minor cubitali, asperis vndique spinis riget, veluti scorpionis aculeis spiculata, tantum, & tam atroc telum fera bellua slectit in omnes partes, celeritate permagna. Nunc enim à tergo eductum protendit ad caput, nunc in terga reiecit, nunc in dextram, nunc in sinistram vibrat, simulq; emissas, quasi ex pharetra sagittas, ad iugeri spatiū terribili fremitu iaculatur, et si lucens rabies ardenter fuerit, vngues ippos revulso de pedibus, in venatores intorquet. Quid, quod voce est tam canora, ut imitetur fistularum modulos, tubarumque concutim? Quid, quod ea crudelitate est, ut humanis carnis insatuariblēt expleatur? Quid, quod saltu sic potest, ut morari eam, nec extenuissima spatia possint, nec obstacula latissima.

MONOCEROS.

Expressus è Plinio, Aeliano, & alijs.

Descriptio LXXXIV.

MONOCEROS animal est Indicum, ferox, horribile, truculentum, non ynam feram diceres, sed portentum ex multis bellis in unum coeuntibus, ad terrorem humani generis fuisse conflatum. Corpore est insta equi, non modo procerò, sed valenti: capite ceruo, pedibus elephanto, cauda apro, tauri leæna: similis.

Eminet in media fronte nigrum cornu duorum sermè cubitorum, quo nihil asperius natura molita est, neque enim ut cætera cornua, aut concinnitatem habet vilam, aut leuitatem, neque pari vndique lenore riget æquabiliter diffusum, sed ferrī lima mordacius, multiplicibus in orbem gyris convolutum: hoc infolenter profusam capit's iubam quatens, quasi strictum mucronem, longum, minacem, noxiū, pretendit: curvit autem quā velocissimè, & magno sonitu, fremituque fertur, inaccessos montium solitudines, & densissimos saltus peragrans, quod si, aut lascivia feminis, aut iracundia (vi solet) in suum genus exardescat, furti insaturabiliter, fodiat, vellit, infingit, laniat, quacunque rapitur, huic furorum, huic insaniam, huic strages & funera ruere crederes: at si forte eximiarugo processerit obuiam, continuo furiates animalis iræ deseruecunt, misericordia animus, recta ad virginem pergit, demittit se, blanditur, in eius denique finu moliter conquicet.

DRACO INDICVS.

Expressus ex Philostrato.

Descriptio LXXXV.

Et si in tâ ñ dñllâ q̄motois tais meγ̄is ñm
συνλεπτόteroi, καὶ διάδοφος, καὶ τὸν
άχυν ἀτετποι καθάπτει οἱ τὰ μεγά-
λων ιχθύων. οἱ δὲ δρεποντες τὴν ὁ φε-
λίδα, χρυσῆ φαίνονται, τὸ δὲ μῆκος, ὑπὲρ
τὸν πεδινόν. γέννεται ἐν αὐτοῖς βισερυχών,
χρυσῶν κακένα. καὶ κατωφρύνων μᾶλλον,
ἢ οἱ πεδινοὶ. δημητε τε ὑποκάθηται τῇ ὅρφῳ:
δειπνόρ, καὶ ἀναδῶς δεδορκός ὑπόχαλκον τῷ
τεχνῶ φέρεται, ἐπειδὴ τῇ γῆ ὑποκυμάνωσι.
επειδὴ λόφων πυρσῶν δύνται, πλευραῖς ἀπ-
τει, λαμπαδίσπλεον, οὗτοι καὶ τοὺς ἐπραγ-
γασάντας.

Sunt autem ingentibus porcis similes, mēbris, sed corpore graciles, & in quamcunque partem versatiles; rostro autem validissimo, tanquam ingentes pisces. Montani vero Dracones squamas habent coloris fului, longitudine autem excedunt campestres, barbaq; illis fetosa, & ipsa coloris aurei, supercilia profundiora habent, quam campestres. Oculi superciliis subsunt, torue, grauiterq; aspicientes: quibus perinde, ac si essent aeni, resonant quando in terra serpunt, è cristi vero, quæ rubra sunt, ignis scintillare videtur, & isti quoque elephantos capiunt.

CA.